
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

DIREZIONE GENERALE PER LA CAMPANIA 
Istituto Comprensivo Casoria 1° - Ludovico Da Casoria centrale 

Via Pio XII, 126 – 80026 Casoria (NA) 
C.M.: NAIC8ET00D 

 

Prot. n. 1815/I.1 del 14/07/2020 

Al sito Web 
Agli Atti 

 
 

Oggetto: REGOLAMENTO ACCETTAZIONE DOMANDE DI MESSA A DISPOSIZIONE PER EVENTUALE STIPULA 
CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO A.S. 2020/2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 
educativo”; 
CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato, inclusi i posti 
di sostegno, presso questa Istituzione Scolastica; 

DISPONE 

Che le domande di messa a disposizione per l’anno scolastico 2020/2021 saranno accettate 

esclusivamente dal 01 settembre al 10 settembre 2020. 

Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta elettronica: naic8et00d@istruzione.it 

corredate di curriculum vitae in formato europeo. 

Nell’oggetto della domanda dovrà essere specificato, in modo chiaro ed inequivocabile, l’ordine di 

scuola e la tipologia di posto (comune, sostegno, cl. concorso) per i quali ci si rende disponibili. 

In particolare, per i posti di SOSTEGNO dovrà essere indicato chiaramente se si è in possesso del 

titolo di specializzazione e per quale ordine di scuola, allegandone copia alla domanda. 

Si precisa, inoltre, che le domande di messa a disposizione possono essere presentate solo da 

coloro che non risultano iscritti in alcuna graduatoria e tale circostanza “di NON essere inserito in 

alcuna graduatoria” deve essere espressamente dichiarato dall’interessato – sotto la propria 

responsabilità- ai sensi della L.445/2000. 

Le domande inviate prima o dopo il predetto periodo non saranno prese in considerazione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Grazia Puzone 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2020-07-14T12:54:35+0200




